

## CURRICULUM VITAE



### INFORMAZIONI PERSONALI

Nome **ATTOLICO ANNALISA**  
Indirizzo **VIA SANZIO 9 - 20063 CERNUSCO SUL NAVIGLIO**  
Telefono **+393206557567**  
E-mail **aattolico@yahoo.it**

Nazionalità Italiana  
Data di nascita 26 gennaio 1974

### PROFILO PROFESSIONALE

Estrema capacità di analizzare le tendenze di mercato, anticipare le esigenze dei clienti e realizzare quanto da loro richiesto.

Nel corso della mia esperienza da libera professionista ho perfezionato la mia elasticità mentale, le mie doti comunicative ed interpersonali, oltre allo spirito di squadra e capacità di stabilire le priorità organizzando il lavoro in maniera rigorosa e orientata al raggiungimento degli obiettivi.

### ESPERIENZA LAVORATIVA

- 01.2012 – oggi  
**FREELANCE**  
Lavoro autonomo - Milano  
Collaboro con aziende di moda, organizzo eventi sia pubblici che privati, gestendo sia la fase di ideazione dell'evento, che la fase esecutiva
- 08.2002 – 07.2011  
**3° AREA PROFESSIONALE, 1° LIVELLO**  
**Banca Popolare Pugliese – Matino**  
Credit Manager  
Consulente per le imprese , con rapporto diretto con le aziende per valutare e determinare il piano finanziario migliore per la loro attività.
- 01.2002 -07.2002  
**IMPIEGATA 2° LIVELLO**  
**BCC di Conversano – Conversano**  
*Operazioni giornaliere di front-office, gestione delle relazioni con la clientela, vendita prodotti bancari*
- 01.2000 -12.2001  
**MANAGER BUYER**  
**Dieffe Moda spa**  
Responsabile acquisti per azienda di alta moda.. Unico showroom autorizzato in Puglia per la vendita di brand Luxury
- 01.1999 – 11.1999  
**CONSULENTE**  
**Emmedue Srl – RSM**  
Accountant - addetto studi di mercato, analisi dei trend delle aziende concorrenti, analisi degli obiettivi strategici, budget operativi e sintesi economico-finanziaria  
Responsabile gestione contabilità aziendale



**ISTRUZIONE E FORMAZIONE**

- a.c. 1992-1998

**Laurea, Economia e Commercio – Università degli Studi di Bari**

Materia e titolo della tesi:

Tecnica Bancaria – “Sulla riforma della legislazione bancaria, dal nuovo testo unico alla moneta unica”

Media dei voti: 110/110 con Lode

- 1988 - 1992

**Diploma di Perito Tecnico Commerciale,**

Istituto Tecnico Commerciale “ V.V. Lenoci - Bari

Punteggio 57/60

MADRELINGUA

**ITALIANA**

ALTRE LINGUA

**INGLESE**

- Capacità di lettura
- Capacità di scrittura
- Capacità di espressione orale

livello: buono

livello: buono

livello: buono

**CONOSCENZE INFORMATICHE**

Buona conoscenza del sistema operativo Windows e degli applicativi Microsoft Word, Excel, Publisher, Access, Internet Explorer, Outlook, Power Point.

**HOBBIES ED INTERESSI**

Letture e ricerche su tematiche economiche e finanziarie.  
Palestra, viaggiare, lettura, cinema.

ANNALISA ATTOLICO